Tehalit.VK-flex sistem perforiranih kanala

:hager

M5690

VK-flex kanal

Opis Pak.
Kanal VK flex 10 mm, bezhalogeni, 40
duzina 250 mm, svijetlosiva
Kanal VK flex 20 mm, bezhalogeni, 40
duzina 500 mm, svijetlosiva
Kanal VK flex 30 mm, bezhalogeni, 40
duzina 500 mm, svijetlosiva
Kanal VK flex 40 mm, bezhalogeni, 40

duzina 500 mm, svijetlosiva

Cjenovna
grupa

Cijena
na zahtjev
na zahtjev
na zahtjev

na zahtjev

Sifra

M5690

M5691

M5692

M5693

Zadrzavamo pravo na tehnicke promjene. * Novo % Van proizvodnje ® Rezervni dio
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